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PrIdn_p Idn_c COMUNE Idn_reg Idn_bac periodoCF

00958050171 3.751 1.542ut dom
225ut non dom

Abitanti

PC/anno
DM

% RD
DM

TOTALE COSTI

PROVENTI

Delib Intro
Regolam

COMPOSTAGGIO
sino

TARIFFA
no
si

quanti utenti? Autodichiarazione Atto formale

01/01/2014
100Copertura 79Ut dom

21Ut non dom
79T Fissa
21T Variabile

Delib tarif
Piano EF

Relaz EF

usa altre

RIFIUTI

AREE ATTREZZATE
non esiste area esiste area

COSTI (€)

345.221

345.221
CC 64.127
CK 40.497

IND-CLS 23.106
IND-CRT 34.793
IND-CTS 29.775
IND-AC 0
TOT IND 87.674

CGD-CRD 118.438
CGD-CTR 34.485
TOT CGD 152.923

tassa tariffa

RICAVI
00

materiali Conai

TOTALI RIEPILOGATIVI DM 26 MAGGIO 2016 (kg)
TOTALE RU DM

1.445.373
RU non diff.

162.310
Ingombranti

185.393
Spazzamento

15.060
RD

1.082.610
Ing. a recup.

185.393

88,8%

€/ab*anno effettivo
€/ton*anno effettivo

€ 92,0
€ 238,8

0
energia

TOTALE RD DM
1.283.063

Ss. a recup.
15.060

Inerti Comp. domest. RSA
385,3

TOTALE COSTI EFFETTIVO (costi-ricavi) 345.221

RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI (DM 26/05/16)l Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd
 - 200301 162.310Rifiuti urbani non differenziati 

RACCOLTA DIFFERENZIATA (DM 26/05/16)l Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd
 - 200307 185.393Ingombranti  l
 - 200303 15.060Spazzamento strade  l
 - 200101 137.370Carta e cartone  
 - 150101 22.805Carta e cartone  
 - 200131 372Farmaci  
 - 150103 95.610Legno  
 - 200140 24.340Metalli  
 - 150106 146.400Multimateriale  
 - 200125 300Oli e grassi commestibili  
 - 200126 1.150Oli e grassi minerali  
 - 200133 291Pile e batterie portatili  
 - 150102 122.910Plastica  
 - 200121 101Raee  
 - 200123 4.150Raee  
 - 200135 14.734Raee  
 - 200110 15.935Tessili  
 - 080318 83Toner  
 - 200108 332.050Umido  
 - 200201 162.050Verde  
 - 200127 1.959Vernici, inchiostri, adesivi e resine  

1.445.373TOTALI COMUNE

NOTA BENE: i dati riepilogativi tengono conto delle validazioni effettuate dagli Osservatori rifiuti, anche per quanto riguarda l'ammissibilità dei rifiuti come urbani e come RD. 
Il calcolo della percentuale di RD è effettuato ai sensi del DM 25 maggio 2016 e della DGR 6511/2017, che prevedono il conteggio dei quantitativi di ingombranti e 
spazzamento se avviati a impianti di selezione/recupero, degli inerti, della stima del compostaggio domestico e degli RSA (rifiuti urbani avviati a recupero dal produttore).
     indica che il rifiuto viene conteggiato per la colonna corrispondente
     indica che il rifiuto viene conteggiato secondo i criteri del DM/DGRl
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